THS-PL-20180306

平成 30年 3月吉日

お客様各位

タカイ医科工業株式会社

東京都文京区湯島 2-31-25

製造中止に伴う仕様変更並びに品番・価格変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記製品の製造販売中止に伴い、仕様変更並びに品番・価格変更をさせて

頂くことになりましたので、お知らせ致します。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

１． 対象製品：

品  名：ファイバーカッター

現行品番：LRC-101503110  JANコード：4562132658574

新 品 番：LRC-101503581  JANコード：4562132659069

２． 仕様及び価格変更内容：

■新品番の素材は丈夫なステンレスに変更。

■滅菌はオートクレーブに対応。

■旧仕様定価 18,000円から新仕様定価 52,000円に変更。

旧仕様（ファイバーカッター/LRC-

101503110）

新仕様（ファイバーカッター

/LRC-101503581）

３． 変更理由：

製造元である LISA社の製造販売中止に伴い変更。

４． 変更品の出荷時期：

本年 3月以降、順次新しいファイバーカッターを販売させて頂きます。

以上